
ESTADO DA PARAÍBA 
CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA 
“CASA GADIBETE CIRILO DE CARVALHO" 

Gabinete da Presidéncia 
CNPJ: 01.643.057/0001-71 

PORTARIA N° 03/2023 Olho D’agua-PB, 02 de janeiro de 2023. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL E OLHO D'AGUA ESTADO DA 
PARAIBA, Joio Batista de Melo, presidente da Camara com CPF: 853.209.514-34 
e RG: 1514601- SSP-PB, expedido em: 17/10/1989, usando das atribuições que 
Ihes são conferidas pelo regimento interno. 

RESOLVE: O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D’AGUA ESTADO 

DA PARAIBA, no uso de suas atribuigdes legais, com base na Constituição Federal, Estadual, 
da Lei Organica municipal e do Regimento Interno desta Camara Municipal, vem através 
desta Portaria, NOMERAR a Senhora MEIRIELE CRUZ DA COSTA, brasileira, 
divorciada, portadora do RG: 3.425.656 2° Via expedido em: 02/01/2023 e CPF:074.487.644- 
38, para a fungdo de Diretora de Informatica da Camara Municipal de Olho D’Agua — PB. 

A presente Portaria entrara em vigor nesta data. 
Revogam-se as disposições em contrario. 
Camara Municipal de Olho D'Agua — PB, 02 de janeiro de 2023. 

Publiqua-se, registre o dê-se cignciz, 

ek talh FE 
João Batista de Melo 

Presidente da Câmara Municipal de Olho D'água/PB 

Praga Esnang Bousa Costa s/n, centro, Olho D'água, Paraíba 

CEP:58760.000 
Fone:(83) 34831110 
E-mail:camaramunicipalolhodagua@gmail.com 


